Заявление

На основании ст. 28 Федерального закона «О профессиональных

союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно

удерживать из моей стипендии членские взносы в размере 2%  и

перечислять их на счет профсоюзной организации студентов ППК.

_____________

                                                                                                       (подпись)

02.09.2021 год

Заявление

Прошу принять меня в члены профсоюза студентов ППК.

С Уставом Профсоюза ознакомлен и обязуюсь его выполнять.

  _____________

                                                                                                      (подпись)

02.09.2021 год

 Директору  ГБПОУ РД «ППК

имени М.М.Меджидова»

Адзиева С.М.

студента(ки) 1 «____» курса

___________________________

___________________________

___________________________
(ФИО)

 В первичную профсоюзную

организацию студентов   ГБПОУ РД

«ППК имени М.М.Меджидова»

студента(ки) 1 «____» курса

___________________________

___________________________

___________________________
(ФИО)